
HVMV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Bestenermittlung Endrunde

Datum 26.05.2024, Spielbeginn 10:25h  Heimmannschaft SV Grün Weiß Schwerin

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft SV Grün Weiß Schwerin II

 

Heimmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Motullo, Delia - -

4 Oana, Everline - - 6

5 Avemaria, Charlotte - - 1

6 Witt, Fiona - - 1

7 Eichholzt, Laura - - 2

8 Wagner, Martha - -

9 Lill, Greta - - 1

10 Stenzel, Ilvie - - 1

11 Möller, Maia - -

13 Maukel, Marley - -

17 Kißmann, Isabell - -

19 Kosa, Lene - -

21 Lüdtke, Anouk Louisa - -

24 Puhlmann, Gerda - - 4 11:14

A Krüger, Matthias - -

B Kosa, Nele - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Wagner, Loreley - -

15 Weiß, Annalena - -

23 Hoffmann, Lara - - 2

29 Waack, Milena - -

31 Weinelt, Meike - -

35 Müllerchen, Frieda - - 1

36 Eckhardt, Greta - - 0/1

39 Helmecke, Clara - - 1

40 Heimburger, Merla - - 1

43 Homann, Anna - - 1

45 Eggert, Paula - - 1

A Gill, Dirk - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mosters, Paul, Willi - - - - -

SR B Rintsch, Jonas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin

Ergebnis 16:7 (11:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 4 Oana, Everline

Heim 00:34 2:0 Tor 4 Oana, Everline

Heim 01:55 3:0 Tor 24 Puhlmann, Gerda

Heim 02:21 4:0 Tor 7 Eichholzt, Laura

Gast 03:36 4:1 Tor 35 Müllerchen, Frieda

Heim 04:30 5:1 Tor 7 Eichholzt, Laura

Heim 04:49 6:1 Tor 4 Oana, Everline

Heim 06:08 7:1 Tor 5 Avemaria, Charlotte

Gast 06:36 7:2 Tor 23 Hoffmann, Lara

Heim 06:40 8:2 Tor 4 Oana, Everline

Gast 07:10 8:2 7m ohne Tor 36 Eckhardt, Greta

Heim 08:26 9:2 Tor 4 Oana, Everline

Heim 09:05 10:2 Tor 4 Oana, Everline

Heim 09:48 11:2 Tor 24 Puhlmann, Gerda

Heim 10:15 12:2 Tor 24 Puhlmann, Gerda

Heim 10:39 13:2 Tor 6 Witt, Fiona

Heim 11:14 Verwarnung 24 Puhlmann, Gerda

Heim 12:17 14:2 Tor 24 Puhlmann, Gerda

Gast 13:58 14:3 Tor 23 Hoffmann, Lara

Heim 14:11 15:3 Tor 9 Lill, Greta

Gast 15:07 15:4 Tor 40 Heimburger, Merla

Heim 15:50 16:4 Tor 10 Stenzel, Ilvie

Gast 16:49 16:5 Tor 39 Helmecke, Clara

Gast 18:07 16:6 Tor 43 Homann, Anna

Gast 19:33 16:7 Tor 45 Eggert, Paula
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